
2024年 3月 31日 

お客様各位 

                   

アニメイト株式会社 

 

 

小倉 唯 Newシングル「君色のキセキ」 

アニメイト名古屋・大阪日本橋お渡し会イベント申込についての 

お詫びとご報告 

 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2024年 4月 24日発売 小倉 唯 Newシングル「君色のキセキ」発売記念 お渡し会のクラブアニメイトイベ

ント応募につきまして、一時的にお申込みができない状態であることが発覚いたしました。 

 

申込締切 3月 31日（日）23:59までの応募受付となっておりました下記該当イベントにつきまして、 

3月 31日 0時より一時的に応募ができない状態となっておりました。 

なお、現在はご応募いただける状態に復旧しております。 

併せて応募受付期間を 4月 1日（月）23:59まで延長させていただきます。 

 

 

お客様へは多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 

再発防止に努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                       記 

該当イベント： 

2024年 4月 13日（土）開催 アニメイト名古屋 第 3太閤ビル  

2024年 4月 14日（日）開催 アニメイト大阪日本橋 

 

応募受付締切 

3月 31日（日）23:59 → 4月 1日（月）23:59まで延長いたします。 

 

 

以上 

 


